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KAPTA BOObl | MENU DELLE ACQUE

HerasuposanHas | Naturale

Dausuz
Lauretana
Lauretana
Fiuggi

Cerelia

500 ml

500 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

Bona nonaércs ¢ nMMOHOM, NAMMOM U BETOYKOM MSTHI

L'acqua & servita con limone, lime e un rametto di menta

380

580

880

880

880

[asmposannas | Frizzante

Dausuz
Lauretana
Lauretana
Fiuggi
Cerelia
Borjomi
Nabeglavi

Jermuk

500 ml

500 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

500 ml

500 ml

500 ml

380

580

880

880

880

380

330

330



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

AHTUNACTM KPYON
ANTIPASTI CRUDI

Cesuue 13 cnbaca c asokago

Ceviche di branzino con avocado

TapTtap 13 nococs

Tartare di salmone

CeBunue 13 TyHLQ C TAMCKMM MAHTO

Ceviche di tonno con mango tailandese

Taptap n3 rpebewka

Tartare di capesante

TapTap 13 TyHUQ ¢ ABOKOAO, MOMMAOPAMM M KANEPCAMM

Tartare ditonno con avocado, pomodori e capperi

Kapnauuo us roesaunuel Black Angus Prime ¢ Parmigiano

Reggiano u pykkonoi

(pekomerayem AO6ABUTL YepHbI NbemoHTCKMIA Tpiodens, 1rp 200p)

Carpaccio di manzo Black Angus Prime con fartufo nero piemontese e rucola

Taptap 13 rossaunnbl Black Angus Prime

Tartare di manzo Black Angus Prime

980

980

1280

1480

1480

1480

1480

MOPCKME EXN N YCTPULLbI | RICCI DI MARE E OSTRICHE

Mopckoit ex 1w 480
Riccio di mare  1pz

CpeansemHomopckas ycTpuLa. 780
Ostriche mediterranea  1pz

finoHckas yctpuua. | wr. 980
Ostriche giapponese  1pz

MKPA | CAVIALE

KpacHas nkpa popenn 50 rp 980
Caviale di Salmone Keta 50gr

KpacHas mkpa wykn 50 rp 1480
Caviale di Luccio 50gr

YepHas nkpa crepnsan 30 rp 3 980

Caviale di Sterleto 30gr



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

XOJIOOHbIE N TOPAYMNE 3AKYCKU
ANTIPASTI FREDDI E CALDI

Kapnauyo 13 LBeTHOM KanycTbl C NAPMUAXMAHO

Carpaccio di cavolfiore con parmigiano

Kapnayyo 13 LyknMHM C TQPTAPOM M3 ABOKAAO, MMHOMM U KMHOO

Carpaccio di zucchini con tartare di avocado, pinoli e quinoa

ApPTHLLIOK, 30NEYEHHbIN LIENMKOM

Carciofo intero cotto al forno

Byppara TUTTO BENE c yepHbim Tpiodenem
Burrata TUTTO BENE con tartufo nero

ByppaTta ¢ nommaopamm n pykkonoi

Burrata con pomodori e rucola

Kapnauyo n3 aptuwwoka c pykkonoi n Parmigiano Reggiano

Carpaccio di carciofi con rucola e Parmigiano Reggiano

ApPTULIOKM, XAPEHBIE C MATOM U YHECHOKOM

Carciofi saltati con menta e aglio

Butenno ToHHaTto

Vitello tonnato

Tyneu Bluefin TonHo ToHHaTO

Tonno bluefin tonnato

[pebeliku c KpeMoM U3 cenbaepest

Capesante con la crema di sedano

Tyneu, Bluefin co ctpauatennon u axemom ms nyka-wanot

Tonno bluefin con stracciatella e marmellata di scalogno

Munbden ns kpaba, TyHLQ, ABOKAAO M TOMATOB

Millefoglie di tonno, granchio, avocado e pomodori

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

880

980

1480

1580

1580

1780

1 980

1480

1780

1880

1780

1 980



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

CANATHI
INSALATE

CanaT 13 ceeksibl C KO3bMM CblpOM

Insalata di barbabietola con formaggio di capra

OeBoLwwHOoM canart ¢ rpeyeckom BpbIH30M

Insalata di verdure con formaggio greco

Canart c apTMWoKamu, PyKKONOK, dBOKAAO,
Parmigiano Reggiano u cTpyko# LykuHm

Insalata con carciofi, rucola, avocado, Parmigiano Reggiano e riccioli di zucchini

Bonbwoi 3eneHbit canat

Grande insalata verde

Canarc SATHEHKOM, 3ane4YeHHbIMU OBOLLAMHN U KO3bUM CbIPOM

Insalata con agnello verdure e formaggio di capra

Tennbiit canat ¢ nepenenkon

Insalata con quaglia

Tennbii canar U3 MUHKU-KANBMAPOB C TUMbSHOM 1 Benoit ¢paconbio

Insalata tiepida di calamari e fagioli bianchi

Tennbit canaT ¢ OCbMUMHOIOM
Insalata tiepida di polpo

Mare caldo, Tenneiit canar M3 MmopenpogykTos

Insalata di mare caldo

Canat ¢ kpabom, aBOKAAO M LUTPYCOBLIM COYCOM

Insalata di granchio con salsa agrumata

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

980

1180

1480

1780

1280

1480

1380

1 880

2280

2 580



nuovo

nuovo

CYT1bl
ZUPPE

Manna anb nomoAaopo, KNACCUYECKUIA TOMOATHBIN cyn

Pappa al pomodoro, la classica zuppa al pomodoro

MuHecTpoHe No-nIurypuinckm co WnMHATOM 1 Bpokkonu

Minestrone alla ligure con spinaci e broccoli

TockaHckui cyn u3 cMopukoB, Benbix rprboB U NMcUyek

Zuppa Toscana di spugnole, porcini e finferli

HeueBUYHbIN Cyn C yTKOM

Zuppa di lenficchie e anafra

KpeMm-cyn u3 TbikBbl C KpEBETKAMM U PO3MAPHUHOM

Zuppa-crema di zucca con gamberi e rosmarino

Kayuykko no-nmMBopHUitcku

Cacciucco alla Livornese

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

780

880

1280

880

880

2 480



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

MACTA | LA PASTA

D,OI\AOLLIHIOIO NACTy TANbONUHK, TANbATENNE, NANAPAENE U DABUONM Mbl TOTOBUM COMMU N3 CNeunansHOM UTANbSHCKOM

MyKM MO KGCCHYeckomy fAomatiHemy peuenty. CnareTT, kazapeyye 1 Nakkepy Mbl NOAGUPAEM OT AYHLIMX UTAIbAHCKUX

npoussoanteneit. Takxe Bu moxete nonpocuts Bawero opuupnarta samermnts niobyio 13 nact

Ha nacTy 6e3 CopepXaHus MIoTeHd.

le paste fatte in casa: tagliolini, tagliatelle, pappardelle e ravioli. Sono preparemo in loco con speciali farine ltaliane, con

classiche ricette della casa. Spaghetti, caserecce e paccheri, li acquistiamo dai migliori produttori ltaliani. Inolire potete chiedere

al vostro cameriere di sosfituire qualsiasi pasta con la pasta senza glutine.

Tanbsitenne co ceexnmn Tomatamm 1 bypparon

Tagliatelle al pomodoro fresco e burrata

Cnarettn Cacio e Pepe c Pecorino Romano

Spaghetti Cacio e Pepe con Pecorino Romano

TanbsTtenne c yepHbiM Tprodenem

Tagliatelle al tartufo nero

Tansonuhu B ronoeke Parmigiano Reggiano 24 mec

(pekomerayem Ao6aBUTL YepHbI NbemoHTCKMiA Tpiodens, 1rp 200p)

Tagliolini con tartufo nero nella forma di parmiggiano (24 mesi)

Kazapeuue c yTuHbIM pary

Casarecce con ragu di anatra

rlcnapp,enne C TOMNEHHbIM ATHEHKOM

Pappardelle con ragu di agnello

CnareTT ¢ BoHrone u 6oTaproii
Spaghetti con Vongole e bottarga

Makkepu ¢ cMBACOM M IMMOHOM

Paccheri spigola e limone

TanbonMHU C MOPCKUMM EXAMM

Tagliolini ai ricci di mare

HeanonutaHckas nacra ¢ MopenpoaykKTamu

Pasta Napoletana con frutti di mare

TanbonuHm ¢ 6OTTAProi U APTULIOKAMM

Tagliolini con bottarga e carciofi

Tanbonmuu ¢ kpabom 1 TomaTamm

Tagliolini con granchio e pomodori

CnareTttn c MopenpoayKTamMmn No-KATANOHCKHU

Spaghetti con frutti di mare alla cafolana

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

980

1080

1180

2 380

980

1180

1280

1380

1380

1480

1780

2 380

2 980



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

PU3OTTO
RISOTTO

P130TTO C NpsiHOM rpyLUeit U TOProH30NoN NUKAHTE 980
Risotto con pere e gorgonzola piccante

PrusoTTo € YepHbIM Tprodenem 1180
Risofto con Tartufo nero

PusorTo c 6enbimm rpbamu 1 4epHsIM Tplodenem 1380
Risotto con funghi porcini e tartufo nero

P130TTO C TbIKBOM, KPEBETKAMM M IMMOHOM KOHU 980
Risofto con zucca e gamberi con limone confi

Pr1soTTOo Hepo ¢ kanbmapom 1 080
Risotto nero con calamaretti

PusoTTo ¢ MopenpoaykTamm 1480
Risotto con frutti di mare

PaBnonu ¢ Bypparoi, TOMATHbIM COYCOM M NECTO 880
Ravioli con burrata salsa di pomodoro e pesto

PaBuonu c kamuatcknm kpabom 1480
Ravioli con granchio della Kamchatka

PaBuonu ¢ kpeBeTKaMM M WINMHATOM 1580

Ravioli con gamberi e spinaci

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

PbIBA 11 MOPETMPOLOYKThI
PESCE E FRUTTI DI MARE

CnuHka nococs co cnapxen u
HPOKKOMM HA NApPY, B COyCe C APOMATHBIMU TPABAMM.

Almone con broccoli e asparagi al vapore, con salsa alle erbe aromatiche

[yauetTo 13 cubaca mnm [Opaasl B OCTPOM TOMATHOM COYyCe

Guazzetto di branzino o orata con salsa di pomodoro piccante

Hopapa B coyce u3 aptuwokos

Orata in salsa di carciofi

[yaueTTo U3 TyHLA B OCTPOM TOMATHOM COycCe

Guazzetto di tonno Bluefin in salsa di pomodoro piccante

Creik 13 unnuiickoro cubaca B MUCO coyce

Bistecca di branzino cileno in salsa di miso

Ocbmutor alla luciana ¢ kaprodenem, 6pokkonu,
KPACHBIM TTyKOM B TOMOTHOM cOyce

Polpo alla luciana con patate, broccoli, cipolle rosse e salsa di pomodoro

OcbMuHOr Ha rpune C XapeHbim I'IO-CMLIMJ'IM;iCKM APTHULLOKOM

Polpo alla griglia con carciofi alla siciliana

[punbsTa MUCTa

Crigliata mista di pesce

MOPEMPOAOYKTblI HA TPUJIE  100rp
FRUTTI DI MARE ALLA GRIGLIA 100gr

Munn-kansmap

Mini calamari

Kanemap

Calamari

Turposeie kpesetku 16/20
Mazzancolle 16,/20

lMrantckme kpesetku 8/12
Gamberoni giganti 8 /12

pebewwok

Capesante

OcbmuHor
Polpo

®Panaxra kpaba

Falange di granchio

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

1 480

1 980

2080

2 380

2 580

2 580

2 980

2 980

880

880

980

1080

1580

1580

1 980



LIENTAS PbIBA C NNIEOIHOM BUTPMHbI | PESCE INTERO DALLA VETRINA

[Boxab B HEfenio Co BCero MUpa Mbl MOMy4aem NOCTABKM CBEXMIt puibbl ¢ pasHbix koHuos ceeta. LLed TUTTO BENE pekomenayet

cnegywooume CﬂOCO6bI NPUroTOBNEHNA DA3HBIX BUOOB. Mo Bomemy KENAHUIO Mbl TAKXE MOXEM U3 HACTU pbl6b| npuroToBMTbL CfUdO HQ 3AKYCKYy,

a un3 BTOpO;I HACTM COenaTb ropsyee 6J'HO£I,O nobbim 13 Bawmx mobrmbix cnocobos.

Due volte alla seftimana riceviamo pesce fresco da diverse parti tel mondo. Lo chef di TUTTO BENE vi consiglia i seguenti metodi di

preparazione. A vostro piacimento possiamo preparare meta del pesce crudo, per I'anfipasto e I'alira meta, il secondo con il metodo di

preparazione da voi scelto.

PbIBA uera 3a 100rp.
Hopaaa 580
Orata

Cubac 580
Branzino d'allevamento

IOukni cnbac 1180
Branzino selvaggio

MNarp 1280
Pagro

KpacHbi okyHb 1280
Dentice rosso

Mopckon a3bik 1280
Sogliola

Mopckon netyx 1380
Gallinella

Mopckon epu 1380
Scorfano

Tiopbo 1680
Rombo

Jlococs 980
Salmone

Tynew Bluefin 1 480

Tonno Bluefin

YrouHsiiiTe cerogHsLwHmit Boibop ceexelt Bobop y Bawero oduumanTa

Chiedere al cameriere la selezione del pesce del giomno.

CMOCOBbI MPUTOTOBJTEHNA

Kapnauyo

Carpaccio

TapTap

Tartare

Cesunye

Ceviche

Ha napy

Al vapore

>K0peH09| HQ CKOBOponAe

Saltata in padella

Ha rpune
Alla griglia

>KOp€HO$I C APTULLOKOM 1 TOMATAMMU

In padella con carciofi e pomodoro

3aneveHHas B MOPCKOWM COMM

Cotto nel sale

[yaueTtTo

Guazzetto

C 6enbimu rpubamu

con funghi porcini

Alla Vernaccia ¢ onmekamy,
KQNepCamu M TOMATaMM

Alla Vernaccia con olive pomodoro e capperi

B neun c kapTodenem

Al forno con patate

AKBQ NALLA C BOHIONE M TOMATAMM

Acqua pazza con vongole e pomodoro



MACO
CARNE

LisinneHok Ha yrasx 1080

Pollo alla brace

Cuove  YTMHOS HOXKQ C COYCOM M3 GacOnu M NOMMLOPOB 1380
Zampa d'anatra con salsa di fagioli e pomodori

uove  oXKa Kponmka, TywéHas B CMETaHE, C 3eNeHLIM niope 1980
Zampa di coniglio in umido con panna acida e puré verde

ove  TomneHblit KO3NEHOK NO-AEPEBEHCKN 2 380

Capretto stufato alla Rustica

®Pune muHboH 13 Black Angus Prime co cmopukamu nog coycom . 2 480
M3 CbIPA rOpProHsona

Filetto mignon di Black Angus con salsa di spugnole e fonduta di Gorgonzol

Kape sriéHka Ha rpune 100rp 1 080
Carre d'agnello alla griglia100gr

Pubait crerk Black angus Ha rpune 100rp 1380
Ribay black angus 100gr

®Pune muubon Black Angus  100rp 1480
Filetto mignon Black Angus 100gr

Bud creitk a na Pnopentura Balck Angus Ha rpune 100rp. 1280

Bistecca alla Fiorentina Black angus 100gr

COYCbl K MACY | SALSE D’ACCOMPAGNAMENTO PER LA CARNE

TomaTtHbIM apabbsiTta 180
Salsa pomodoro arrabbiata

Canbca 13 nommgopos 180
Salsa di pomodoro

CnuBOYHO-MEpeYHbIM M3 3eMeHOro nepua 180
Salsa crema pepata di peperoni verdi

N3 Benbix rpubos 180

Salsa funghi porcini

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0



[APHUPbI
CONTORNI

Munu-kaprodens ¢ posmapmHom

Mini patate al rosmarino

KapTodensHoe niope

Purea di patate

KaptodenbHoe niope ¢ yepHbiM Tprodpenem

Purea di patate con tartufo

LUnuHar
Spinaci

Osgowy Ha yrnsx
Verdure alla griglia

LlykuHu Ha yrnsix

Zucchine alla griglia

Kykypysa Ha yrnsix
Mais alla griglia

[pnbbl Ha rpune
Funghi alla griglia

3eneHas cnapxa c Parmigiano Reggiano

Asparagi al vapore con parmidgiano

ApPTULLOK, XAPEHbIA NO-CULUIUIACKM

Carciofi alla siciliana

Ml Mcnonbayem Tonbko MOPCKYIO COfb M ONMBKOBOE MACHO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio extra vergine di oliva

NUOVO - HOBOE B0

380

380

780

680

880

380

480

980

980

1480



PUMCKAS MMLULA M3 OPOBIHOM MEYU
PIZZA ROMANA DAL FORNO A LEGNA

Muuua Maprapura 880
Pizza Margherita

Muuua Kekka co cBeXnmm TOMATamu 1 080

Pizza checca

Muuua BeretapmaHa 1 380
Pizza vegetariana con carciofi
[Nu1uua ¢ roproHsono# 1 rpyLueit 1480
Pizza con gorgonzola e pere
Muuua yeTbipe cbipa 1480
Pizza ai quattro formaggi
Muuua c bypparoit 1680
Pizza con burrata
Muuua c 6enbiMu rpubamm 1780
Pizza ai funghi porcini
Muuua ¢ yepHeiMM Tprodenem 1 980
Pizza con fartufo nero
Muuua Ppa gbssona 1 380
Pizza fra Diavolo

\uove  Muua ¢ npowyTTO KOTTO K Henbimm rprbamu 1780
Pizza prosciutto cotto e porcini

. Muuua yeTbipe cesoHa 1 880

Pizza quattro stagioni

Myuua ¢ LykKMHM M aHYOYCaMM 1280

Pizza con zucchini e acciughe

Muuua ¢ MmopenpoayKkTamu 1780

Pizza ai frutti di mare

Muuua [Jonbye ¢ MOCKOPMNOHE U CBEXMMM SrOAAMM 1 480

Pizza dolce al mascarpone e frutti di bosco

DOKAYYA | FOCACCIA

Pokayya ¢ po3MapMHOM 380

Focaccia al rosmarino

PDokayya ¢ NapMUAXMAHO 480

Focaccia al parmigiano



nuovo

nuovo

nuovo

nuovo

AHTUNACTUN K BUHY

HomalwHue BaneHble Tomatsl 50rp 380
Pomodori secchi fatti in casa

Cnagkre TomaTsl B ONMBKOBOM Macne 100rp 580
Pomodori dolci sott'olio

ApTULLOKM B ONIMBKOBOM Macne u npsiHbiX Tpasax 100rp 580
Carciofi marinati in olio d'oliva e erbe aromatiche

AccopTi onmBok (TamXACKM, KANAMATA, TMIAHTCKME 3ENEHbIE U BANIEHbIE) 780
Olive assorfite [ taggiasche, Calamata, giganti verdi e secche]

CbIPbl | FORMAGGI

Mouapenna bydana 125rp | Mozzarella dibufala 125gr 480
Gorgonzola piccante 40rp | Gorgonzola piccanie 400 480
Parmigiano reggiano 24 mecsiua 40rp | Parmigiano Reggiano 24 mesi 40 g 480
Pecorino Romano 40rp | Pecorino Romano 40gr 480
MonutepHo c Tplodenem 40rp | Moliterno con tariufo 4091 680
Ouennu barolo 40rp | Occelli barolo 404 780
Ouennut Buckn 40rp | Occelli whiskey 409 780
Ouennm kawTaH 40rp | Occelli casiagno 409 780
Mocrapga nukanTe k cbipy 40 rp | Mosiarda piccante per formaggio 40gr 180
Még | Micle 180
Miele

MACHAS TACTPOHOMMUSA | GASTRONOMIA DI CARNE

MpowyTTo KpyAo 40rp | Proscivtio di Parma 40gr 580
Canamu Milano | Sclame Milano 480
Cansmu cervo us oneHs 40rp | Salame di cervo 40gr 580
Cansmu tartufo ¢ uépHbim Tprodenem 40rp | Salame ol tarufo 40gr 580
Bpesaona 40rp | Bresaola 40gr 780



